Praça Olimpio Campos, 128 – Centro – CEP 39.430-000 - São João da Ponte – MG
Telefone: (38) 3234-1121 / 3234-1639 / Fax: (38) 3234-1023

RESULTADO DO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº: 077/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 020/2020

O Município de São João da Ponte- MG , por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação, constituída através da Portaria n°: 006 de 06 de janeiro de 2020, torna público o
resultado do Procedimento Administrativo nº 077/2020 – Dispensa de Licitação n°:
020/2020, que tem como objeto a Prestação de serviços de Assessoria Técnica Ambiental
para manutenção e implementação do Aterro Sanitário de Pequeno Porte, contratação
esta através de dispensa de licitação com fulcro no art. 24, Inciso XXVI da Lei Federal
8666/93, em atendimento á solicitação da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente.
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE –MG.
CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVO LVIMENTO
AMBIENTAL SUSTENTÁVEL DO NORTE DE MINAS - CODANORTE
CNPJ:  19.193.527/0001-08.
VALOR GLOBAL ESTIMADO : R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO : 06/08/2020 à 06/08/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público

São João da Ponte/MG, de 06 de agosto de 2020

Rafaela Rosana Pereira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria n° 006 de 06 de janeiro de 2020.